АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОНЫРОВСКОГОРАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2018 г. № 27

306001, Курская область, Поныровский р-н,

с.1-е Поныри

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов 1-го Поныровского
сельсовета Поныровского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 1-го
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области за 2017 год»

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» руководствуясь Положением о публичных слушаниях в 1-ом Поныровском сельсовете ст. 15, 45, Устава 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области, постановляю:

1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения « Об утверждении отчета об исполнении бюджета 1-го Поныровского сельсовета за

2017 год» 20 апреля 2018 года в 14 час.00 мин. по адресу: с. 1-е Поныри ул. Майоровка д.2администрация 1-го Поныровского сельсовета.

2.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения « Об утверждении отчета об

исполнении бюджета 1-го Поныровского сельсовета за 2017 год» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О.И. Бородкина

Приложение

к постановлению Администрации

1-го Поныровского сельсовета

от 10.04.2018 г. № 27

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 1-го Поныровского сельсовета за 2017 год

1. Председатель комиссии:

Беленкова В.И. –депутат Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области;

2. Секретарь комиссии:

Казначеева Л.В. – депутат Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области;

3.Члены комиссии:

Бородкина О.И. – глава 1-го Поныровского сельсовета;

Воронина Г.И. – главный специалист-эксперт, главный бухгалтер администрации 1-го Поныровского сельсовета;

Бородкин Г.А. - депутат Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области.